Felià ir  (>9.6

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINDARÉ-MIRIM - MA

Av. Elias Haickel, 11 — Centro.
CNPJ: 06.189.344/0001-77

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N9 29/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 27/2023

Homologo o PREGÃO ELETRÔNICO N2 29/2023, com amparo na Lei Federal n°
10.520/2002, do Decreto Federal n° 10.024/2019, do Decreto Federal n° 7.892/2013 e
alterações, da Lei Complementar n° 123/2006 alterada pela Lei Complementar 147/2014, e
subsidiariamente a Lei n° 8.666/1993 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame,
em conformidade com o especificado abaixo:

ADJUDICATÁRIO: EDUCARE EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS EIRELI, CNPJ n°
20.299.643/0001-95, vencedora dos (itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13), que apresentou
o seguinte valor: R$ 1.412.933,00 (Um milhão quatrocentos doze mil novecentos e trinta
e três reais).

OBJETO: Registro de Preço para eventual e futura contratação de empresa para execução
de projeto pedagógico atendendo as necessidades da Secretaria de Educação de Pindaré
Mirim - MA.

Empenhe-se, contrata-se e publique-se.

Pindaré Mirim (MA), 26 de abril de 2023.

4AviAtv
Rita Maria Trindade Santos

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Prefeitura Municipal de Pindaré Mirim — MA

Endereço: Avenida Elias Haikel, s/N - Cep: 65.370-000

CNPJ: 06.189.344/0001-77